
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM
CONSELHO DE CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 007/CONSC-ER/UFFS/2017

Designa membros da Comissão Eleitoral Local (CEL)
para organização do processo eleitoral do Conselho
Universitário  (CONSUNI)  para  recomposição  da
atual representação discente.

O  Conselho  de  Campus  da  Universidade  Federal  da  Fronteira  Sul  -  Campus
Erechim,  considerando  a  solicitação  expressa  por  meio  do  MC  11/SECOC/UFFS/2017  e  a
decisão tomada na 2ª Sessão Ordinária de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os seguintes membros para compor a Comissão Eleitoral
Local  para  organização  do  processo  eleitoral  do  Conselho  Universitário  (CONSUNI)  para
recomposição da atual representação discente:

I. Eluando Tonatto Mariano (Matrícula: 1315502031);
II. Rafael Silva Duarte (Matrícula: 1415742008);
III. Tatiane Rocha Dias (Matrícula: 1515722028).

Art. 2º  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões do Conselho de Campus, em Erechim-RS, 06 de abril de 2017.

Anderson André Genro Alves Ribeiro
Presidente do Conselho de Campus

Resolução Nº 007/CONSC-ER/UFFS/2017 Página 1 de 1

ERS 135 – KM 72 – Nº 200 – CEP: 99700-790 – Erechim – Rio Grande do Sul – Brasil
Telefone: (54) 3321 7050 – secoc.er@uffs.edu.br – www.uffs.edu.br 


